
ちぇっ 

 

田中のりこ 

市議会議員 2期目をめざし 

出陣式 
4月 19日（日）9時 30分～ 

田中のりこ選挙事務所前にて 

（スーパータカヨシ東側駐車場付近） 

 

 田中のりこ 一週間の選挙戦の 

スタートに、皆さんの応援をお願い

致します！ 

    田中のりこと市民ネット 

お問い合わせ 木更津市八幡台 3－4－8 

電話 ０７０-２１７２－８４８０ 

出陣式の後、八幡台を歩き、まちかどスピーチ！ 

お誘い合わせの上、お集まりください。(時間は目安です) 

9:45頃出発 事務所前 

↓ 

① 9:55頃 

けやき通り三差路 

↓ 

② 10:10頃 

八幡台１丁目バス停 

↓ 

③ 10:20頃 

学校入口バス停 

↓ 

④ 10:35頃 

八幡台中央公園 

  東側入口付近 

↓ 

⑤ 10:50頃 

バスターミナル付近 

↓ 

⑥ 11:05頃 

八幡台南バス停 

↓ 

⑦ 11:15頃 

八幡台東バス停 

↓ 

⑧ 11:30 

到着事務所前  

                 

 

① 

② 

⑤ 

③ 

④ 

⑥ 

⑦ 

事務所 


